

Svean Holding ApS

Bellevuegade 22

6000 Kolding

CVR-nr. 21727288

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Svend Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svean Holding ApS
Bellevuegade 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 21727288

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Svend Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 14 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(29.066)	313.417
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(44.475)</u>
Driftsresultat		(29.066)	268.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.944
Andre finansielle indtægter		92.220	35.033
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.035)</u>	<u>(24.969)</u>
Resultat før skat		19.119	305.950
Skat af årets resultat	2	<u>(4.785)</u>	<u>(50.228)</u>
Årets resultat		<u>14.334</u>	<u>255.722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(83.761)
Overført resultat		<u>(89.066)</u>	<u>238.283</u>
		<u>14.334</u>	<u>255.722</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.293.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.358	0
Tilgodehavender		1.358	1.293.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.978.460	1.416.010
Værdipapirer og kapitalandele		1.978.460	1.416.010
Likvide beholdninger		135.314	275.539
Omsætningsaktiver		2.115.132	2.985.049
Aktiver		2.115.132	2.985.049

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.872.732	1.961.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>2.101.132</u>	<u>2.187.998</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	701.162
Skyldig selskabsskat	0	73.764
Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>22.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>14.000</u>	<u>797.051</u>
Gældsforpligtelser	<u>14.000</u>	<u>797.051</u>
Passiver	<u>2.115.132</u>	<u>2.985.049</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.961.798	101.200	2.187.998
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(89.066)	103.400	14.334
Egenkapital ultimo	125.000	1.872.732	103.400	2.101.132

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	44.475
	0	44.475
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.785	73.764
Ændring af udskudt skat	0	(25.141)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.605
	4.785	50.228
